广西科技大学 2021 年度公开招聘
非实名人员控制数人员体检公告

根据《广西科技大学 2021 年度公开招聘非实名人员控制数人员

公告》规定，按照计划招聘的岗位人数，依据面试成绩从高分到低

分按 1：1 的比例确定王小红等 49 人进入体检人选（具体名单见附

件）。现将有关事项公告如下：

一、体检时间及地点

请参加体检人员于 2022 年 2 月 28 日—2022 年 3 月 1 日携带本

人身份证和近期免冠 2 寸彩色照片 1 张，到广西科技大学第一附属

医院体检科（柳州市柳北区跃进路 124 号）体检。

二、体检执行标准

体检工作按照《关于进一步规范事业单位公开招聘人员体检工

作有关问题的通知》（桂人社规〔2019〕11 号）执行，体检标准参

照公务员录用体检标准执行。

三、体检费用

体检费用由医院按规定收取，费用自理。

四、其他注意事项

（一）本次体检为空腹体检（体检当天早上必须空腹），请考生近日注

意休息和正常饮食，勿熬夜，不要抽烟、饮酒，避免剧烈运动。

（二）考生不按时完成体检项目，视为自动放弃体检和聘用资格。

附件：广西科技大学 2021 年度公开招聘非实名人员控制数进入

体检人员名单

广西科技大学人事处

2022 年 2 月 24 日